
Gemeente ffi Wassenaar

Raadsbeslu it
ötq,81

z/ t6/oo42tsu gut6r '

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 juni 2077;

overwegende dat de nieuwbouw van een recreatiewoning ruimtelijk aanvaardbaar is;

gelet op de bevoegdheid van de raad ingevolge artikel 2.27 Wet algemene bepalingen omgevingsrecht om

een Verklarlng van geen bedenking afte geven;

besluit:

1, het voornemen uit te spreken om voor de aanvraag omgevingsvergunning voor de activiteit afwijken

van planologisch beleid ten behoeve van de bouw van een recreatiewoning op het perceel

Katwijkseweg 40 een verklaring van geen bedenkingen af te geven;

2. een week na de tervisielegging van het plan een definitief besluit te nemen een verklaring van geen

bedenkingen af te geven, mits geen zienswijzen zijn ingebracht die betrekking hebben op het

voornemen om geen verklaring van geen bedenkingen afte geven;

3. het voornemen ut te spreken om op grond van artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening te besluiten om

voor deze aanvraag geen exploitatieplan vast te stellen;

4. éen week na de tervisielegging definitief te besluiten om voor deze aanvraag geen exploitatieplan vast

te stellen, mits geen zienswijzen zijn ingebracht tegen het voornemen om geen exploitatieplan vast te

stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering

van de gemeenteraad van Wassenaar

gehouden op 12 september 2017.


